[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ

Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШЕНИЕ

20.01.2022 года                            с. Новоселицкое                                       №340
Об установлении размера стоимости санаторной путевки на 2022 год, исходя из которого, определяется сумма денежной компенсации
В соответствии с законом Ставропольского края «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», Постановлением Правительства Ставропольского края от 15 декабря 2021 года № 652-п «Об установлении размера стоимости санаторной путевки на 2022 год, исходя из которого определяется сумма денежной компенсации»,
Совет Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Установить на 2022 год размер стоимости санаторной путевки лицам, замещающим муниципальные должности, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и муниципальным служащим в органах местного самоуправления Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, исходя из которого, определяется сумма денежной компенсации, - 42550 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку Совета Новоселицкого муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Председатель Совета

Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края                                                                           А.Е. Гогина